



## Business College Helsinki

Business College Helsinki on 1800-luvun lopulla perustettu Helsingin Pasilassa sijaitseva toisen asteen ammatillinen oppilaitos. Business College Helsinki tarjoaa liiketoiminnan (merkonomit) sekä tieto- ja viestintätekniikan (ohjelmistokehittäjä/IT-tukihenkilö) koulutusta sekä suomeksi että englanniksi. Oppilaitoksessa voi suorittaa myös kaksoistutkinnon (merkonomi/ohjelmistokehittäjä/IT-tukihenkilö + ylioppilas). Lisäksi Business College Helsinki tarjoaa ammatti- ja erikoisammattitutkintoja ja esim. valmennusta KLT-tutkintoon. Oppilaitos edistää myös maahanmuuttajataustaisten ammatillista koulutusta ja työllistymistä kielipainotteisilla koulutuksilla. Business College Helsinki tarjoaa opiskelijoilleen monipuolisia oppimisympäristöjä, yksilöllisiä urapolkuja sekä erilaisia valmiuksia itsensä ja ammattiosaamisensa kehittämiseen. Opetuksen lisäksi panostetaan hyvin työelämä yhteyksiin. Business College Helsingillä on myös suora jatko-opintoväylä Haaga-Helian, Metropolian ja Laurean ammattikorkeakouluopintoihin.

Business College Helsinki on erikoistunut liiketoiminnan sekä tieto- ja viestintätekniikan koulutusaloille. Oppilaitos toimii näiden alojen suurimpana yksittäisenä suomalaisena kouluttajana, ja tarjoaa opiskelijoille laajat mahdollisuudet erikoistumiseen. Pasilassa sijaitsevalla oppilaitoksella on opiskelijoita yhteensä noin 2 800.

Toimivat verkostot ja tiivis työelämäyhteistyö on Business College Helsingin toiminnan ytimessä. Oppilaitos valmentaa osaavia ja oppivia liiketoiminnan sekä tieto- ja viestintätekniikan ammattilaisia nopeasti muuttuvaan työelämään. Työpaikalla tapahtuva oppiminen kuuluu olennaisena osana kaikkien Business College Helsingin opiskelijoiden arkeen.

Business College Helsinki kehittää palveluitaan yhteistyössä yritysten kanssa ja kokeilee ennakkoluulottomasti uusia toimintamalleja. Business College Helsinki tarjoaa liiketoiminnan kehittämispalveluja eri toimialojen yrityksille ja muille organisaatioille. Oppilaitos tarjoaa tukea ja opiskelijaresursseja uusien tuotteiden ja palveluiden testaukseen ja innovointiin. Business College Helsinki edistää eri tavoin uutta yrittäjyyttä ja tukee kokeilukulttuurin leviämistä yli organisaatiorajojen.